



کرونا، فوتبال را تا اطلاع ثانوی تعطیل کرد



شهر ونگ

شهر ونگ ورزشی، مهم‌ترین اتفاقات ورزشی سال گذشته را مرور می‌کند

مسئولین لبخند می‌زدند و ورزشکارها مهاجرت می‌کردند!

- خانم‌ها: بالاخره رفتیم استاد یوم اما محدود بودیم و معدود!
 - دختر آبی: جای من رو خالی نگه دارید، از این بالاتر بازی‌ها رو می‌بینم!
 - فدراسیون والیبال: ما رو هم فراموش نکنید، بالاخره رفتیم المپیک!
 - فدراسیون فوتبال: ما هم یه مریب آوردیم که واسه چند ماه، نزدیک ۱۰۰ میلیارد باید بهش بدیم!
 - استقلال و پرسپولیس: تا گردن در بدهی هستیم و لبخند می‌زنیم!
 - وزارت ورزش: حرف خاصی نیست، لازم شد می‌گیریم ما زیار ناظمی توییت کنه!
 - فیفا: مایه فکری واسه کرونا می‌کنیم، شما هم یه فکری واسه پرونده‌ها تون توی فیفا کنید!
 - ژاپنی‌ها: کرونا جان، لطفا زحمات ما واسه برگزاری المپیک روزگی نکن!
 - باشگاه لیورپول: لعنتیا، چهار هفته دیرتر خفاش می‌خوردید تا ما بعد از ۳۰ سال قهرمان بشیم!
 - کرونا: ورزش چیه بابا؟ بخواید خونه حالش رو ببینید!
- #سال-بدی-بود-هم-ورزشی-هم-غیر-ورزشی-فعلا-برای-سلامتی-زبان-آور-است-#شهر ونگ

پنالتی

آنهايي که در سال ۹۸ ما را تنها گذاشتند



مربی خوش تیپ استقلال بود. کسی که بعد از مدت‌ها باعث شد طرفداران استقلال قید فوتبال خارجی را بزنند و میخکوب شوند پای بازی‌های تیم‌شان. تیم استراما، این اواخر بسیار بی‌رحم شده بود و کمتر از سه-چهارتا به رقبا گل نمی‌زد.



دسته اول: مثلا مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون از آن دسته آدم‌هایی بود که با بیلب مکانیکی هم نمی‌شد از جایش تکانش داد. اما یک روز بر اثر فشارهایی که مانفهمیدیم از درون خودش بود یا از بیرون دیگران، استعفا داد و رفت.

بود و نبود او تغییر چندانی در فوتبال ما ایجاد نکرد و همین الان هم که فدراسیون رئیس و مدیر درست و حسابی ندارد، همان‌گونه اداره می‌شود که در زمان ریاست زوج مخوف ساکت-تاج اداره می‌شد. عرب و فتعی هم از استقلال و پرسپولیس جدا شدند. تأثیر عرب در پرسپولیس به قدری زیاد بود که وقتی رفت، حتی منشی باشگاه هم چند ماه بعد باخبر شد و توی این مدت همه‌اش فکر می‌کرد که عرب توی اتاقش نشسته و دارد چرت می‌زند. اما تأثیر رفتن فتعی از استقلال خیلی بیشتر بود.



مدت‌ها بود که سکوها استاد یوم در زمان بازی‌های استقلال بسیار ساکت بود، اما بعد از رفتن فتعی تا مدت‌ها هواداران استقلال از بی‌تحریکی درآمدند و تا می‌توانستند خوشحالی کردند. آنها مدت‌ها بود که پشت در باشگاه می‌رفتند و از او می‌خواستند بی‌خیال مدیریت شود، اما او عاشق خدمت بود و به این راحتی نمی‌شد از دستش خلاص شد.

دسته دوم: کسانی بودند که جای خالی نبودن‌شان هنوز هم درد می‌کند. اولین آنها

آفساید

سلامتی همه زندانی‌ها خصوصا آقا رونالدینیو!



ده-دوازده سال پیش اگر به یک نفر می‌گفتی که چند سال دیگر رونالدینیوی افسانه‌ای توی زندانی نیشش را مثل همیشه باز کرده و فوتبال بازی می‌کند، بهت می‌خندید. اما رونالدینیو این روزها در زندان است. او در مسابقات جام باشگاهی زندان هم شرکت کرده و کلی هم گل زده. جایزه تیم اول هم ۱۶ کیلوگرم گوشت خالص که رونالدینیو و هم‌تیمی‌هایش آن را در پیاز و آبلیمو خوابانده‌اند تا مزه بگیرد. کلا ستاره‌های برزیلی فوتبال دو دسته هستند. دسته نخست که خودشان را غرق در کارهای بد می‌کنند، دسته دوم هم کسانی هستند که خودشان را غرق کارهای خیلی بد می‌کنند. اما با همه اینها رونالدینیو یک چیز دیگر بود. من نمی‌دانم قاضی چطور دلش آمده شب عیدی این پسر زندانی کند، البته گفته می‌شود یکی از دلایل صدور حکم زندان این بوده که در طول تمام جلسات دادرسی، رونالدینیو درحالی از خود دفاع می‌کرده که طرف صحبتش قاضی بوده اما نگاهش به دربان دادگاه بوده. همین موضوع باعث ناراحتی قاضی شده. قاضی چون فوتبالی نبوده، نمی‌دانسته این حرکت عادت پیشکسوت عزیز زمان است. ولی با همه اینها، کافی بود وکیل رونالدینیو فیلم یکی از بازی‌های او را برای قاضی پخش کند. شما حتی اگر در طول عمرت فوتبال شوی، مطمئناً اگر فیلم‌ها را نشان قاضی می‌دادند، بلند می‌شد و صورت جناب رونالدینیو را می‌کرد و قضیه به خیر و خوشی به پایان می‌رسید. □

کرکر

استقلال و پرسپولیس و حروف الفبا!

سال ۱۳۹۸ درحالی برای استقلال و پرسپولیس به پایان رسید که آنها تا حوالی لوزالمعده در بدهی فرو رفته‌اند. به نظر می‌رسد با توجه به حجم بدهی‌ها، آنها هم به زودی به جمع عزیزان بدهکار بزرگ بانکی بپیوندند و مجبور باشیم به آنها بگوییم: «ت. و پ. ت. و پ. ت. و پ. ت. و پ. ت.» به قدری خراب و تخیلی شده که مدیران عامل دو تیم هم ترجیح داده‌اند خود را قرنطینه کنند و قید مدیریت را بزنند. این درحالی است که قبلاً هر کسی دنبال طی کردن دو تا یکی پله‌های ترقی بود، سعی می‌کرد خودش را به این دو باشگاه بچسباند، اما الان این چسبیدن چیزی جز تعقیب شدن از طرف طلبکارهای ریز و درشت باشگاه ندارد. حجم بدهی و تنوع طلبکارها هم به شکلی است که از راننده اسنپ تا وکیل رسمی پرونده‌های فیفا از این دو باشگاه طلبکار هستند. اوضاع به قدری کشمشی است که مثلاً ما رفتیم در یک پرونده مالی وکیل گرفته‌ایم که آن پرونده را ببریم، اما نتنها نبرده‌ایم بلکه حق الوکاله وکیل هم به بدهی‌ها اضافه شده. الان اگر شما با دفتر هر کدام از باشگاه‌ها تماس بگیرید، منشی همان اول که گوشی را برمی‌دارد، می‌گوید: «فعلاً پول نداریم، بفرمایید...» این درحالی است که تا الان چند وزیر با وعده خصوصی سازی این دو باشگاه رای اعتماد گرفته‌اند و بعد توی دل‌شان گفته‌اند گول‌تان زدیم و این دو باشگاه مال خودمونه و به هیچ‌کس نمی‌دیمشون. □

هت‌ت‌ریک

شوخی با جدی!



شهاب نیوی ... طنز نویس

حبیب کاشانی: لیگ را تعطیل کنید اما جام را به پرسپولیس ندهید/ شهر ونگ: مگه قرار بود جام رو به پرسپولیس بدیم؟!
مسی هم برای کرونا نوشت: در خانه می‌مانیم/ ایرانی‌ها: تو بمون، ما داریم میریم شمال!
جراید: آیا لیورپول به عنوان قهرمان لیگ برتر اعلام می‌شود؟/ یورگن کلوپ: لعنت به کرونا هر چی که هست
شفر: فتعی و خطیر، مولتی میلیونر هستند/ فتعی و خطیر: خدارو شکر به به آب بارکه‌ای از کنار استقلال رسیدیم!
موافقت وزیر ورزش با استعفا فتعی/ فتعی و خطیر: آقای وزیر به کم اصرار می‌کردی، شاید می‌موند!
زنوزی: هر وقت اجازه بدهند، تراکتور هم قهرمان می‌شود/ شهر ونگ: والله هر وقت خواست قهرمان بشه، شما اجازه ندادی!
جراید: جانشین فتعی/ فتعی و خطیر: استعفا کیست؟/ هواداران: یکی که دنبال نردبون واسه بالا رفتن می‌گرده!
با تعویق بازی‌های تیم ملی، اسکوپچ ایران را ترک کرد/ اسکوپچ: ببینید، منم که می‌خواستم بمونم کرونا تون نداشت!
ویسی: من هم مشکوک به کرونا بودم/ کرونا: عبدالله، من با تو کاری ندارم، توام با من کاری نداشته باش!
توصیه فیفا به لغو تمام بازی‌های ملی در مارس و آوریل/ مدیر ایرانی: توصیه کردن رو از ما یاد گرفتند!
جراید: آزمون می‌تواند به ناپولی ملحق شود/ لیورپول و آرسنال: یادش بخیر، یه زمانی هم قرار بود به مالمو ملحق بشه!
بیرانوند: پرسپولیس یک روز با من قهرمان آسیا می‌شود/ بیرانوند: فعلاً فقط به پلیت جور کنید من برم بلژیک، آمبول بزنم و بیام!